



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2804.01/2025-SRP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2804.01/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20250110/0015-60, o(a) Sr(a). MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

09.242.923/0001-24 - FORTAL COMERCIO Ltda epp

1 - LOTE 01 - KIT BEBE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALCOOL A 70% 30ml	PAGUE MENOS	3.000,00	Unidade	4,98	4,95	14.850,00
2	ALGODÃO PCT COM 50 G	APOLO	3.000,00	Pacote	12,41	12,00	36.000,00
3	BANHEIRA 20 LTS CORES VARIADAS	CAJOVIL	3.000,00	Unidade	49,15	49,00	147.000,00
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS - PCT COM 03 CONJUNTOS.	AVILA	3.000,00	Pacote	24,99	24,93	74.790,00
5	COTONETE PCT C/ 75 UNIDADES	CLIN OFF	3.000,00	Pacote	2,68	2,65	7.950,00
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 3 UND	PARAPIPI/ MINASREY	3.000,00	Unidade	35,53	34,00	102.000,00
7	FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20MT	CREMER	3.000,00	Unidade	8,41	8,40	25.200,00
8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/5 UNIDADES	INCOMFRAL	3.000,00	Pacote	29,88	29,00	87.000,00
9	KIT COM PENTE E ESCOVA INFANTIL	LULLY BEBE/PLASTI AGO	3.000,00	Pacote	16,98	15,90	47.700,00
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO- CORES VARIADAS- PCT COM 03 PARES DE CADA	AVILA	3.000,00	Par	18,50	18,00	54.000,00
11	POMADA PARA ASSADURA 60 G	FLORA NENEN/SUIS SA	3.000,00	Unidade	24,59	24,00	72.000,00
12	BOLSA INFANTIL	BC CRIAÇÕES	3.000,00	Unidade	63,93	63,00	189.000,00
13	REDE PARA BEBÊ SEM VARANDAS CORES VARIADAS	BEBE LUXO	3.000,00	Unidade	179,99	145,00	435.000,00
14	SABONETE LIQUIDO INFANTIL - CABEÇA AOS PÉS. EMBALAGEM 200 ML	SKALINHA	3.000,00	Unidade	23,85	23,00	69.000,00
15	TOALHA PARA RECEM NASCIDO BRANCA	INCOMFRAL	3.000,00	Unidade	31,06	29,00	87.000,00
16	HASTE FLEXÍVEL (TIPO CONTONETE)	DENGO	3.000,00	Pacote	10,58	10,50	31.500,00





CONTENDO 75 UND P/USO RECÉM NASCIDO	BABY /MINASREY	0					
VALOR TOTAL							1.479.990,00

Adjudicado para FORTAL COMERCIO Ltda epp inscrita no CNPJ/MF: 09.242.923/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 1.479.990,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa reais), em 12/06/2025.


Márcia Rafaela De Araújo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA 005

